
ECHO PIĄTKI LISTOPAD 2022

GMINNY KONKURS PLASTYCZNY
„DESZCZOWA PIOSENKA – ŚWIAT W KROPLI WODY”

UCZESTNICY : KLASY 1-8
FORMAT:  A3
TECHNIKA:  PRACE NALEŻY WYKONAĆ TECHNIKĄ KOLAŻU (POŁĄCZENIE MIN. 2 RÓŻNYCH TECHNIK;
 PROŚBA ORGANIZATORÓW O OGRANICZENIE SIĘ DO FORM PŁASKICH, NP. OŁÓWEK, FARBY, KREDKI, PAPIER, MATERIAŁY, BROKAT
– BEZ ELEMENTÓW WYSTAJĄCYCH)
TERMIN: PRACE NALEŻY ODDAĆ DO 5 GRUDNIA 2022 R. DO P. IWONY ZIELIŃSKIEJ LUB P. RENATY LUTY 

DO KAŻDEJ PRACY NALEŻY PRZYKLEIĆ NA ODWROCIE METRYCZKĘ (ZAŁĄCZNIK NR 4), A TAKŻE DOSTARCZYĆ WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI NR 1,2,3. 
ZAŁĄCZNIKI MOŻNA POBRAĆ ZE STRONY INTERNETOWEJ NOWODWORSKIEGO DOMU KULTURY   NOK.NOWYDWORMAZ.PL  



 10 LISTOPADA  KLASY I - III Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI KOLEJNO ODŚPIEWAJĄ
WYBRANĄ PRZEZ SIEBIE PIEŚŃ PATRIOTYCZNĄ.

 
                     11 Listopada - Święto Niepodległości - dzień wolny

 OBCHODY ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI W DNIU 10 LISTOPADA,
 ODŚPIEWANIE HYMNU NARODOWEGO WYKONANIE KOTYLIONÓW

W TYM DNIU UCZNIÓW  OBOWIĄZUJE STRÓJ GALOWY
 



KONKURS WIEDZY O MAZOWSZUKONKURS WIEDZY O MAZOWSZUKONKURS WIEDZY O MAZOWSZU

JEST TO JUŻ V EDYCJA KONKURSU DLA UCZNIÓW KLAS 4-8 KTÓRY SPRAWDZA WIEDZĘ I WYMAGA PRZYGOTOWANIAJEST TO JUŻ V EDYCJA KONKURSU DLA UCZNIÓW KLAS 4-8 KTÓRY SPRAWDZA WIEDZĘ I WYMAGA PRZYGOTOWANIAJEST TO JUŻ V EDYCJA KONKURSU DLA UCZNIÓW KLAS 4-8 KTÓRY SPRAWDZA WIEDZĘ I WYMAGA PRZYGOTOWANIA   
PRACY PROJEKTOWEJPRACY PROJEKTOWEJPRACY PROJEKTOWEJ   

PT: "ZIELONE MAZOWSZE”PT: "ZIELONE MAZOWSZE”PT: "ZIELONE MAZOWSZE”
JEŚLI INTERESUJE CIĘ HISTORIA, GEOGRAFIA I KULTURA MAZOWSZA I JESTEŚ GOTOWA/GOTOWY ŻEBY POZNAĆ I NAUCZYĆ SIĘJEŚLI INTERESUJE CIĘ HISTORIA, GEOGRAFIA I KULTURA MAZOWSZA I JESTEŚ GOTOWA/GOTOWY ŻEBY POZNAĆ I NAUCZYĆ SIĘJEŚLI INTERESUJE CIĘ HISTORIA, GEOGRAFIA I KULTURA MAZOWSZA I JESTEŚ GOTOWA/GOTOWY ŻEBY POZNAĆ I NAUCZYĆ SIĘ

JESZCZE WIĘCEJ KWESTII ZWIĄZANYCH Z MAZOWSZEM. ZAPRASZAM DO UDZIAŁU W KONKURSIE.JESZCZE WIĘCEJ KWESTII ZWIĄZANYCH Z MAZOWSZEM. ZAPRASZAM DO UDZIAŁU W KONKURSIE.JESZCZE WIĘCEJ KWESTII ZWIĄZANYCH Z MAZOWSZEM. ZAPRASZAM DO UDZIAŁU W KONKURSIE.
WIĘCEJ INFORMACJI JEST NA STRONIE MSCDN W ZAKŁADCE „KONKURS WIEDZY O MAZOWSZU”.WIĘCEJ INFORMACJI JEST NA STRONIE MSCDN W ZAKŁADCE „KONKURS WIEDZY O MAZOWSZU”.WIĘCEJ INFORMACJI JEST NA STRONIE MSCDN W ZAKŁADCE „KONKURS WIEDZY O MAZOWSZU”.

OSOBY CHĘTNE DO UDZIAŁU W KONKURSIE PROSZONE SĄ O ZGŁOSZENIE SIĘ OSOBIŚCIE LUB POPRZEZ E-DZIENNIKOSOBY CHĘTNE DO UDZIAŁU W KONKURSIE PROSZONE SĄ O ZGŁOSZENIE SIĘ OSOBIŚCIE LUB POPRZEZ E-DZIENNIKOSOBY CHĘTNE DO UDZIAŁU W KONKURSIE PROSZONE SĄ O ZGŁOSZENIE SIĘ OSOBIŚCIE LUB POPRZEZ E-DZIENNIK   
DODODO      P.P.P.      MAŁGORZATY KAMIŃSKIEJ DO 24.10.2022R (PONIEDZIAŁKU) DO GODZINY 10.00.MAŁGORZATY KAMIŃSKIEJ DO 24.10.2022R (PONIEDZIAŁKU) DO GODZINY 10.00.MAŁGORZATY KAMIŃSKIEJ DO 24.10.2022R (PONIEDZIAŁKU) DO GODZINY 10.00.



 "LIGA ZADANIOWA"

 INTERDYSCYPLINARNY PROJEKT POGŁĘBIAJĄCY WIEDZĘ Z PRZEDMIOTÓW ŚCISŁYCH -
- JAKO INNOWACJA PEDAGOGICZNA 

LIGA BĘDZIE TRWAĆ CAŁY ROK SZKOLNY

 CO MIESIĄC NA TABLICACH INFORMACYJNYCH ORAZ NA DRZWIACH PRACOWNI CHEMICZNEJ
POJAWI SIĘ  KARTKA Z DWOMA ZESTAWAMI ZADAŃ DLA KLAS 7 ORAZ 8  DO ROZWIĄZANIA W DOMU 

ZADANIA OBEJMUJĄ ZARÓWNO TEORIĘ , JAK I PRAKTYKĘ PROJEKTOWANIA DOŚWIADCZEŃ
CHEMICZNYCH

UKAŻE SIĘ RÓWNIEŻ KONKURS Z CHEMII, NA MODEL BUDOWY ATOMU DOWOLNEGO PIERWIASTKA
CHEMICZNEGO Z UKŁADU OKRESOWEGO, DLA KLAS 7-8.

 PRACE BĘDZIE MOŻNA WYKONYWAĆ W PARACH, DOWOLNĄ METODĄ.
 CZAS REALIZACJI:  CAŁY LISTOPAD 2022.



TURNIEJ DWÓCH OGNI USPORTOWIONYCH DLA KLAS IV
 REPREZENTACJE DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW  ROZEGRAJĄ MECZE SYSTEMEM

"KAŻDY Z KAŻDYM".

KONKURS LITEROWANIA
"BUCHSTABIEREN SIE, BITTE!". 

KONKURS PRZEWIDZIANY JEST DLA UCZNIÓW 
KLAS 7-8

 ODBĘDZIE SIĘ 22.11.2022R. OD GODZ. 12:45 
(6 GODZINA LEKCYJNA).



 WYBIERZ WIERSZ,
 ZAARANŻUJ PRZESTRZEŃ TAK, ABY ILUSTROWAŁA TREŚĆ LUB PRZESŁANIE WIERSZA, ODDAWAŁA JEGO NASTRÓJ,
 ZRÓB ZDJĘCIE I DOSTARCZ JE ORGANIZATOROM KONKURSU.

SZKOLNY KONKURS DLA UCZNIÓW KLAS IV - VIII
„SŁOWO W KADRZE UCHWYCONE”

 
CELEM KONKURSU JEST ZACHĘCENIE UCZNIÓW DO CZYTANIA POEZJI ORAZ JEJ INTERPRETOWANIA, NIE TYLKO SŁOWEM, ALE TAKŻE                                         

 POPRZEZ ARTYSTYCZNE DZIAŁANIA.
ZADANIE KONKURSOWE

POLEGA NA WYKONANIU FOTOGRAFII INSPIROWANEJ WYBRANYM WIERSZEM.
 

ZADANIE KONKURSOWE KROK PO KROKU:

 
PAMIĘTAJ:

TWOJA POMYSŁOWOŚĆ, KREATYWNOŚĆ I WYOBRAŹNIA MAJĄ OGROMNE ZNACZENIE 
 

KRYTERIA OCENY:
- WYBÓR WIERSZA,

- REALIZACJA: ZDJĘCIE ILUSTRUJE TREŚĆ LUB PRZESŁANIE WIERSZA, ODDAJE JEGO NASTRÓJ,
- CELOWOŚĆ UŻYCIA PRZEDMIOTÓW, DEKORACJI, KOLORÓW ITP.,

- WKŁAD PRACY WŁOŻONY W ARANŻACJĘ PRZESTRZENI,
- POMYSŁOWOŚĆ I KREATYWNOŚĆ.

 
TERMIN:

 FOTOGRAFIE DOSTARCZAMY NA PENDRIVIE DO 30 LISTOPADA 2022R. 
  DO P. E. BOŃCZYK, P. A. PANASIUK LUB P. J. SZCZEPAŃSKIEJ-

        W NAZWIE PLIKU ZAPISUJEMY: IMIĘ I NAZWISKO UCZESTNIKA, KLASĘ ORAZ TYTUŁ I AUTORA
  WIERSZA.

 
 

Zapraszam
y do udziału w konkursie     



AKCJA SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO!
 

14-18.11 ZBIÓRKA DARÓW NA RZECZ SCHRONISKA W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM,
 
 
 
 
 



30  listopada - wielobój  klas 1-3 

Turniej Bezpieczne Dziecko - Bezpieczne
Społeczeństwo



25 .11-  DYSKOTEKA ANDRZEJKOWA DLA KLAS 4-8



Konkurs plastyczny
"Kiermasz świąteczny"

Zapraszamy uczniów i nauczycieli do wykonania pracy
przestrzennej/ozdoby/ związanej ze świętami Bożego Narodzenia.

 W tworzeniu pracy może brać udział cała rodzina. Praca oddana na konkurs
zostanie wystawiona na szkolnym kiermaszu. 

Dochód uzyskany z kiermaszu przeznaczony jest na zakup nagród w
konkursach plastycznych i materiałów plastycznych. 

 UCZESTNICY: klasy I - VII
TECHNIKA: dowolna 
TERMIN : do 5 grudnia 2022 r. 
/prace oddajemy do p. Zielińskiej lub do p. Luty , sala 8 i 6/
NA KAŻDEJ PRACY MUSI ZNALEŹĆ SIĘ IMIĘ I NAZWISKO     
 ORAZ KLASA AUTORA PRACY



Konkurs

Świetlik UCZESTNICY: klasy I – VIII
Koszt : 15 zł

Zapisy i wpłata pieniędzy : 
do 10 GRUDNIA 2022 r. 

klasy 1 – 3 zapisy u wychowawcy,
klasy 4 – 8 zapisy u p. Iwony Zielińskiej
TERMIN KONKURSU – 14 marca 2023 r.

Ogłoszenie doświadczeń – strona:
www.swietlik.edu.pl – 17 stycznia 2023 r.

http://www.swietlik.edu.pl/


ECHO PIĄTKI LISTOPAD 2022

 KONTYNUACJA 
UCZESTNICY: kl. 1 - 8
Format : A 3 - /duży blok/
TECHNIKA: dowolna
TERMIN dostarczenia prac: 1 grudnia 2022 r.
Prace dostarczamy do sali nr 8 , do p. ZIELIŃSKIEJ lub p. LUTY

 „Kolorowy świat wokół nas”

 


